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Nowość! Okna Schüco PVC w metalicznej odsłonie!

Firma Schüco wprowadziła autorską technologię nakładania powłok kolorystycznych na profile PVC, bazującą na
doświadczeniach przemysłu motoryzacyjnego. Folie Schüco AutomotiveFinish pozwalają na produkcję okien z
tworzywa sztucznego o nowoczesnym, metalicznym połysku i powierzchniach równie wytrzymałych na warunki
zewnętrzne jak aluminiowe.

Powierzchnie o lśniącym, metalicznym wyglądzie były do tej pory cechą rozpoznawczą stolarki aluminiowej, chętnie
stosowanej w projektach modernistycznych budynków. Wraz z wprowadzeniem ultranowoczesnych folii
dekoracyjnych Schüco AutomotiveFinish okna PVC zyskują nowe oblicze, dopasowane do wymogów prestiżowej
architektury kształtowanej elementami ze szkła, metalu czy betonu. Nowe powłoki Schüco AutomotiveFinish zostały
opracowane we współpracy z czołowymi niemieckimi firmami motoryzacyjnymi, dlatego spełniają najwyższe
wymagania dotyczące odwzorowywania kolorów z palety RAL i odporności na warunki atmosferyczne. Bogata
kolekcja obejmuje powierzchnie w 11 oryginalnych odcieniach o różnym stopniu połysku, w tym 9 przeznaczonych do
stosowania zarówno na zewnątrz, jak i wewnątrz budynków oraz 2 kolory specjalne stworzone z myślą o
pomieszczeniach. 

Nowa generacja folii dekoracyjnych
Nowa technologia Schüco AutomotiveFinish to wynik kilkuletnich badań nad nową metodą uszlachetniania
powierzchni z PVC. Dzięki wykorzystaniu doświadczeń producentów lakierów samochodowych udało się opracować
rozwiązanie, które wyznacza zupełnie nowe standardy w dziedzinie jakości i trwałości powłok wykończeniowych okien
z PVC. Niezwykle cienkie folie, o czterowarstwowej budowie wykazują bardzo wysoką odporność na ścieranie, nawet
w przypadku powierzchni wykończonych na wysoki połysk. Wykorzystanie najwyższej jakości pigmentów pozwoliło
na uzyskanie żywych, głębokich odcieni, które nie zmieniają tonacji pod wpływem warunków atmosferycznych.
Gładkie powierzchnie, przeznaczone do stosowania na zewnątrz budynków są łatwe w czyszczeniu i odporne na
substancje chemiczne, występujące w kwaśnych deszczach czy pyłach pochodzących z zakładów produkcyjnych.
Przełomowość technologii Schüco AutomotiveFinish wynika również z wydajności i ekologiczności procesu
nanoszenia powłok. W trakcie produkcji nie dochodzi do powstawania odpadów, zaś emisja zanieczyszczeń do
powietrza została znacząco ograniczona.
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Okna PVC w kolorze metallic
Powłoki Schüco AutomotiveFinish znacznie rozszerzają możliwości stosowania energooszczędnych okien z PVC na
biurowce i obiekty handlowe o przeszklonej architekturze, a także projekty nowoczesnych domów jednorodzinnych.
Olśniewająca, metaliczna estetyka okien w kolorystyce Schüco AutomotiveFinish to zasługa błyszczących drobin
widocznych w strukturze warstwy wykończeniowej. Oprócz popularnie wykorzystywanych w nowoczesnym
budownictwie grafitowych odcieni profili aluminiowych, paleta została wzbogacona dodatkowo o intensywną
czerwień, miedziany brąz, granat czy ciemną zieleń. W kolekcji występują również tradycyjne, jasne kolory z serii
White Line i Cream Line. Do każdego odcienia dopasowano indywidualnie stopień połysku, co otwiera dodatkową
opcję stworzenia atrakcyjnej gry świateł na elewacji. Powierzchnie Schüco AutomotiveFinish pozwalają na
wykańczane okien innym kolorem od wewnątrz i na zewnątrz budynku. Dzięki temu istnieje możliwość oddzielnego
kształtowania wyglądu elewacji i architektury pomieszczeń. Wykończenia stosowane na zewnętrznej stronie profilu
posiadają idealnie gładką fakturę, natomiast wewnętrzna strona może być pokryta atrakcyjną teksturą. Ciepła stolarka
PVC w wyrazistych kolorach z efektem metalicznym podkreśli bryłę budynku i indywidualny charakter inwestorów. 
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